平成 30 年 12 月吉日

お取引先様各位

株式会社 東海軒（静岡本社）

静岡市駿河区登呂 6-5-35

ＴＥＬ054-287-5171

ＦＡＸ054-287-5172

年末年始の「電話受付」・「配達時間」についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、年末年始における「電話受付」・「配達時間」につきましてご案内申し上げます。

尚、ご案内商品につきましても仕入れの都合上、一部お取り扱い休止商品がございます。誠

に勝手ではございますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

対象期間

平成 30 年 12 月 31 日～平成 31 年 1 月 3 日

① 電話受付時間 8：00～15：00（12 月 31 日は 8：00～17：00）ＦＡＸは 24 時間対応

② 配達対応時間 8：00～12：00（静岡市内限定の配達となります）

 ・期間中は空箱回収サービスは行っておりません。ご了承ください

 ・静岡本社（登呂工場）でのご来社お渡しは 7：00～14：00 とさせていただきます

    ・高速道路バス積込は東名「日本坂ＰＡ」・新東名「清水ＰＡ」の 2 か所となります

    ・静岡駅南口でのバス積込は 7：30～12：00 とさせていただきます

③ お取り扱い休止商品（休止期間は 12 月 30 日～1 月 7 日）

ＮＯ 商品名 単価（税込）

1141 千扇弁当・冬 1,080 円

1051 華御膳 1,080 円

1122 松花堂弁当・洋風 1,080 円

1121 松花堂弁当・和風 1,080 円

1120 松花堂弁当・弥生 1,650 円

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願い申し上

げます。